

بازگشایی مدارس ابتدایی و متوسطه استان کهگیلویه و بویراحمد از ۲۷ اردیبهشت به مدت یکماه
ياسوج (پانا) - مدیرکل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد، بازگشایی مدارس بعد از تعطیلات کرونایی شامل تمامی مدارس ابتدایی و متوسطه استان از ۲۷ اردیبهشت به مدت یکماه خواهد بود.

هادی زارع پور در نشست شورای آموزش و پرورش استان با اشاره به اینکه این بازگشایی شامل مدارس پیش دبستانی و استثنایی را شامل نمی شود گفت: بازگشایی با هدف ارائه خدمات آموزشی به دانش آموزانی است که در این مدت نتوانستند از روشهای مجازی-شاد ویا آموزش سیما استفاده کنند و همچنین استفاده از فرصت فراهم شده بصورت داوطلبانه برای تمامی دانش آموزان و هیچگونه اجباری برای حضور در کلاس وجود ندارد.

او با اشاره به استمرار آموزشهای شبکه های سیما و شاد گفت: امتحانات در فاصله زمانی ۱۷ خرداد تا ۱۶ تیرماه برگزار و کلاسهای رفع اشکال برای پایه دوازدهم تا دهم خرداد ادامه دارد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: بازگشایی با رعایت مقررات و قواعد بهداشتی انجام و ضدعفونی کردن فضاهای مستلزم مشارکت دانشگاه علوم پزشکی است.

او گفت: تاکنون ۹۸ درصد مدیران مدارس و ۴۸ درصد دانش آموزان متصل به شاد و آموزشهای مجازی هستند.

هادی زارع پور گفت: براساس تصمیمات استان با توجه به تعطیلی شهریه مدارس غیردولتی بنا به شرایط استمرار کلاس از ۱۰ تا ۳۰ درصد و در مراکز پیش دبستانی از ۱۰ تا ۴۰ درصد تخفیف ارائه می شود.

حضور دانش آموزان در مدارس اجباری نیست

استاندار استان کهگیلویه و بویراحمد نیز گفت: حضور دانش آموزان در مدارس به هیچ وجه اجباری نیست و صرفاً برای رفع اشکال و حتی الامکان حضور به همراه یکی از اولیاء وجود دارد تا پس از رفع اشکال مدرسه را ترک کنند.

حسین کلانتری افزود: برای اینکار ضرورت دارد محیط آموزشی کاملاً آماده و دستورالعملهای بهداشتی رعایت شود.

او گفت: برای بازگشایی مدارس کمیته مربوطه در فرمانداریها سریعاً تشکیل و از تمامی ظرفیتهای بویژه برای ضدعفونی کردند مراکز آموزشی استفاده شود.

استاندار استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: باید از سوی دانشگاه علوم پزشکی به گونه ای برنامه ریزی شود که دستکش و ماسک رایگان در اختیار دانش آموزان قرار گیرد.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه یاسوج هم گفت: کار تعلیم و تربیت بواسطه پرورش انسانها بعنوان برترین موجود غفلت فعالیت بزرگ و ارزشمند مهم است.

حجت الاسلام والمسلمین حسینی گفت: به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی شرایط وامکانات آموزشی ایجاد شده و مسئولان و معلمان زحمات زیادی در این زمینه کشیده اند.

او افزود: عملکرد معلمان و مدیران در دوران تعطیلات ناشی از پیشگیری از بیماری کرونا قابل تقدیر است.

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه یاسوج گفت: با توجه به شرایط بوجود آمده بر اثر کرونا ضرورت دارد در صورتی که برخی دانش آموزان نتوانند در کلاسها حضور یابند آموزشهای فضای مجازی همچنان ادامه دارد.

معلمان و دانش آموزان ملزم به استفاده از ماسک و دستکش هستند

در ادامه سرپرست دانشگاه علوم پزشکی استان گفت: بازگشایی مدارس مستلزم استفاده معلمان و دانش آموزان از ماسک و دستکش & استفاده از نوشت افزار شخصی و رعایت زمان حضور با توجه به مدت زمان لازم برای رفع اشکال است.

یزدان پناه افزود: در زمینه ضدعفونی کردن فضای مدارس دانشگاه علوم پزشکی همکاری لازم را انجام خواهد داد.

در این نشست از اعضای شورای آموزش و پرورش شهرستانها و مناطق دهدشت-باشت و لوداب بعنوان شورای برتر سال گذشته تقدیر شد.